[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

02.07.2012

        № 12/1.1-1
г. Волгодонск

О плане основных мероприятий
Администрации города
Волгодонска на июль 2012 года
Заслушав доклад начальника отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска В.Ф. Осиповой о плане основных мероприятий Администрации города Волгодонска на июль 2012 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Утвердить первоочередные задачи на июль 2012 года:
2.1 Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня города.
2.2 Обеспечение мер по соблюдению требований действующего законодательства в части запрета продажи пива и пивных напитков.
2.3 Организация работы по созданию системы мер безопасности дорожного движения на территории города Волгодонска.
2.4 Контроль за осуществлением ремонта объектов социальной и коммунальной сфер в г. Волгодонске.
3 Отделу по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска (В.Ф. Осипова) осуществлять оперативный контроль за исполнением Плана основных мероприятий Администрации города Волгодонска на июль 2012 года.
4 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

02.07.2012

        № 12/1.1-2
г. Волгодонск

О мониторинге ситуации в
сфере туризма в городе
Волгодонске (общественное
мнение горожан)
Заслушав доклад начальника контрольно-аналитического отдела Администрации города Волгодонска Н.А. Ульченко о мониторинге ситуации в сфере туризма в городе Волгодонске (общественное мнение горожан),

коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Контрольно-аналитическому отделу Администрации города Волгодонска (Н.А. Ульченко) представить:

2.1 Заместителю главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам А.Н. Журбе аналитическую записку по результатам социологического исследования на тему: «Мониторинг ситуации в сфере туризма в городе Волгодонске» для ознакомления и использования в работе при реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Волгодонске на 2012-2014 годы» (до 06.07.2012).
2.2 В пресс-службу Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) аналитическую справку по результатам социологического исследования на тему: «Мониторинг ситуации в сфере туризма в городе Волгодонске» для размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в разделе «Общественное мнение» (до 06.07.2012).
3 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.
Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

02.07.2012

        № 12/1.1-3
г. Волгодонск

Об итогах реализации
мероприятий МДЦП «Развитие
туризма в городе Волгодонске
на 2012-2012 годы»
за I полугодие 2012 года
Заслушав доклад начальника отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска Ю.В. Сон об итогах реализации мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Волгодонске на 2012-2012 годы» за I полугодие 2012 года,

коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Признать работу по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Волгодонске на 2012-2014 годы» за I полугодие 2012 года удовлетворительной.

3 Отделу экономического развития, малого предпринимательства и туризма совместно с контрольно-аналитическим отделом Администрации города Волгодонска разработать анкету и провести опрос субъектов туриндустрии в целях выявления потребностей туристов и формирования туристских маршрутов (до 01.09.2012).
4 Заместителю главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам А.Н. Журбе организовать и провести совещание с субъектами туриндустрии города в целях привлечения внебюджетных средств для разработки и издания информационной продукции о сфере туризма города Волгодонска (до 01.09.2012).

5 Отделу экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска совместно с соисполнителями программы «Развитие туризма в городе Волгодонске на 2012-2014 годы» сформировать информационный ресурс о туристско-рекреационном потенциале города Волгодонска на официальном сайте Администрации города Волгодонска в разделе «Туризм» (до 29.12.2012).

6 Об итогах реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Волгодонске на 2012-2014 годы» за 2012 год доложить на заседании коллегии Администрации города Волгодонска (I квартал 2013 года).

7 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам А.Н. Журбу.
Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова